
Každý brouky svý má

Helena Vondráčková

Každý brouky svý má 
každý brouky prý má svý - 
a tak je mám i já 

Každý brouky svý má 
každý brouky prý má svý 
Každý brouky svý má 
místo nich však vnímá tvý 
a proto říkává 

Ten pyšný je jak páv 
ten dal se na pití 
a tamten ač je zdráv se v práci necítí 
a tenhle seladon 
si myslí že je Don Juan 
a tamten pán 
že zpěváci jsou flákači
a sám netrefí tón 

a má vztek na mladší 
že hezčí jsou než on 
a silák z Poříčí 
zas křičí vždycky čí je bál 
když bílí sál 

Každý brouky svý má 
každý brouky prý má svý 
a tak je mám i já 
Každý brouky svý má 
místo nich však vnímá tvý 
a proto říkává 

Tenhle míň ten víc 
nevyšel mi vstříc

ten je fér ten lhal 
nezdržuj s tím dál 
Taky já sem tam 
chyby svý snad mám 
přece znáš to sám 

Každý brouky svý má / má má má.../ 
každý brouky svý má / má má má.../
a tak je mám i já 
a tak je mám i já 

Každý brouky svý má 
každý brouky prý má svý 
a tak je mám i já 
Každý brouky svý má 
místo nich však vnímá tvý 
a proto říkává 

Každý brouky svý má 
každý brouky prý má svý 
a tak je mám i já 
Každý brouky svý má 
místo nich však vnímá tvý 
a proto říkáváTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

